АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

по определению получателей субсидий по доставке товаров в
труднодоступные населенные пункты Устьянского муниципального округа

Председатель комиссии - Паршин С.Н. -  заместитель главы Устьянского
муниципального округа по стратегическому развитию;
Секретарь комиссии -  Мукина В.В. -  главный специалист отдела экономики и
стратегического развития;
Член комиссии - Борисова Е.М. -  заведующий отдела экономики и
стратегического развития;
Член комиссии - Борзая О.Н. -  заместитель заведующего отделом экономики
и стратегического развития -  член комиссии;
Член комиссии - Кузнецова Е.В. -  заведующий юридическим отделом.

Повестка дня:
Определение получателей субсидии по доставке товаров в труднодоступные
населенные пункты Устьянского муниципального округа в 2024 году.
Выступила: Борзая О.Н. сообщила, что на участие в конкурсе подано три
заявления с прилагающимися документами от ИП Волов Ю.С., ООО «ПО
«Устьяны» и ПО «Устьянское». Документы предоставлены в полном объеме.

У заявившихся предприятий задолженности по налогам и другим
обязательствам в бюджеты всех уровней на дату подачи заявления не
имеются.

Все необходимые документы, заявившиеся организации предоставили.

Решение комиссии:

1. Определить получателями субсидии с 1 января 2024 года по 31 декабря
2024 года: ИП Волов Ю.С., ООО «ПО «Устьяны» и ПО «Устьянское».

2. Уведомить предприятие участника конкурса о принятом решении.

25.03.2024 г. № 1
п. Октябрьский

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

С.Н.Паршин

В.В.Мукина